ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

« 14 »  мая 2015 года                                                                                               № 681-п

«О прекращении действия  лицензий

по заявлению лицензиата»

  На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 № 1081,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070 и заявления

лицензиата,

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.  Прекратить   по заявлению лицензиата действие  лицензии      на

осуществление фармацевтической деятельности юридическому лицу

(индивидуальному предпринимателю) согласно приложению № 1.

      2.   Контроль  за   исполнением   приказа    оставляю за собой.

Председатель  Комитета                                                      В.М.Колабутин

 Приложение№1 к приказу

                                                                                                              Комитета по здравоохранению

                                                                                                      от «14» мая   2015 года № 681-п

Перечень лицензиатов, которым  прекращено действие лицензии на

осуществление фармацевтической деятельности на  обособленных

объектах  (по заявлению лицензиата)

1. Общество с ограниченной ответственностью «ЭСТЕР»:

- аптека готовых лекарственных форм по адресу: 195298, Санкт-Петербург, Косыгина

проспект, д.27, корп.1, лит.А, 49-Н, пом.№1-12 (лицензия №ЛО-78-02-001550 от

18.09.2013 выдана  Комитетом   по здравоохранению);

2. Общество с ограниченной ответственностью «Неофарм»:

- аптека готовых лекарственных форм по адресу: 196233, Санкт-Петербург, Орджоникидзе

ул., д.61, лит. А, пом.12Н, пом.1-12 (лицензия №ЛО-78-02-001996 от 05.02.2015 выдана

Комитетом   по здравоохранению);

- аптека готовых лекарственных форм по адресу: 198332, Санкт-Петербург, Ленинский

проспект, д.75, корп.1, лит.А, пом.12Н, пом.3-9 (лицензия №ЛО-78-02-001996 от

05.02.2015 выдана  Комитетом   по здравоохранению);

- аптечный пункт адресу: 197374, Санкт-Петербург, Савушкина ул.,  д.118, лит.А, пом.2Н,

пом.1-4 (лицензия №ЛО-78-02-001996 от 05.02.2015 выдана  Комитетом   по

здравоохранению);

- аптечный пункт адресу: 191036, Санкт-Петербург, Невский проспект,  д.85, лит.Г8,

пом.7Н (лицензия №ЛО-78-02-001996 от 05.02.2015 выдана  Комитетом   по

здравоохранению);

- аптечный пункт адресу: 196084, Санкт-Петербург, Московский проспект,  д.130, лит.А,

пом.15Н (лицензия №ЛО-78-02-001996 от 05.02.2015 выдана  Комитетом   по

здравоохранению);

- аптечный пункт адресу: 197374, Санкт-Петербург, Красное Село, Лермонтова ул.,  д.21,

лит.А, пом.№69/2 (лицензия №ЛО-78-02-001996 от 05.02.2015 выдана  Комитетом   по

здравоохранению);

- аптечный пункт адресу: 196084, Санкт-Петербург, Новорощинская ул.. д.4. лит.А. 1Н,

пом.№17 (лицензия №ЛО-78-02-001996 от 05.02.2015 выдана  Комитетом   по

здравоохранению);

- аптечный пункт адресу: 195067, Санкт-Петербург, Пискаревский проспект,  д.40, лит.А,

9Н, пом.6,7,8, ч.пом.№9 (лицензия №ЛО-78-02-001996 от 05.02.2015 выдана  Комитетом

по здравоохранению);

- аптечный пункт адресу: 198323, Санкт-Петербург, Горелово, Красносельское шоссе,

д.46, лит.А, пом.2Н (лицензия №ЛО-78-02-001996 от 05.02.2015 выдана  Комитетом   по

здравоохранению);

- аптечный пункт адресу: 197374, Санкт-Петербург, Савушкина ул.,  д.118, лит.А, пом.2Н,

пом.1-4 (лицензия №ЛО-78-02-001996 от 05.02.2015 выдана  Комитетом   по

здравоохранению);

- аптечный пункт адресу: 194044, Санкт-Петербург, Финляндский проспект,  д.1, лит.А,

пом.14Н, пом.2,6 (лицензия №ЛО-78-02-001996 от 05.02.2015 выдана  Комитетом   по

здравоохранению);

- аптечный киоск адресу: 196066, Санкт-Петербург, Московский проспект, д.222, лит.А,

пом.5Н, ч.пом.3 (лицензия №ЛО-78-02-001996 от 05.02.2015 выдана  Комитетом   по

здравоохранению)